
 

Tableau 3 

Description de la séance rééducative 2 

 

Phase 

 

Activité 

 

Titre 

Préparation et révision 
2 

3 

Je démontre mes connaissances 

Je révise avec des phrases 

Réalisation 

2 

 

3 

6 

 

8 

9 

Je connais l’orthographe des mots à 

apprendre 

Je dicte les lettres du mot 

Je retrouve les lettres du mot dans ma 

mémoire 

Je fais des liens avec d’autres mots 

Je détecte le bon mot 

Intégration 2 Je complète le texte 

 


